POLITIQUE DE CONFIDENTIALITE

Données personnelles

Les informations communiquées lors de l'utilisation du site internet www.atelierdestoques.fr font l'objet d'un traitement informatique destiné à assurer un meilleur suivi de la relation client.

Les données collectées sont uniquement les nom et prénom de l'internaute, ses adresses physique et électronique.

L'Atelier des Toqués veille à ce que ces données soient maintenues confidentielles. Elles ne sont pas communiquées à d'éventuels partenaires commerciaux ni à des tiers.

Les informations recueillies peuvent être utilisées par l'Atelier des Toqués pour proposer ultérieurement à l'internaute des offres commerciales et/ou évènements proposés par l'Atelier des Toqués.

Conformément à la loi « informatique et libertés » du 6 Juin 1978 modifiée en 2004, l'internaute bénéficie d'un droit d'accès et de rectification aux informations qui le concernent, qu'il peut exercer en écrivant à l'Atelier des Toqués, 9 Place de la Gare, 59147 Gondecourt ou par mail à <u>contact@atelierdestoques.fr</u>

Politique d'utilisation des cookies

Définition du cookie :

Un cookie est un petit fichier texte, image ou logiciel, qui est stocké sur le serveur lorsque vous consultez le site www.atelierdestogues.fr.

A l'instar de nombreuses sociétés, l'Atelier des Toqués emploie l'utilisation de « cookies » sur le site <u>www.atelierdestoques.fr</u>.

L'Atelier des Toqués utilise uniquement les cookies essentiels, nécessaires pour assurer le bon fonctionnement du site.

Ce cookie ne permet pas à <u>www.atelierdestoques.fr</u> d'identifier l'internaute ; en revanche, il enregistre des informations relatives à la navigation de l'ordinateur de l'internaute sur le site (L'Atelier des Toqués ne stocke que le panier de l'internaute). Ces informations ne sont stockées que pendant la navigation sur le site et sont supprimées à la fin de chaque session.